ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Số: 1035/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cần Thơ, ngày 20 tháng  4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 47-NQ/HĐNN7 ngày 29 tháng 9 năm 1981 của Hội

đồng Nhà nước, Nghị quyết số 06-NQ/TVQH ngày 29 tháng 8 năm 1960 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội, Thông tư số 39/BT ngày 21 tháng 4 năm 1982 của Hội

đồng Bộ trưởng (nay là Chính phủ) và Hướng dẫn số 318/HC ngày 16 tháng 10

năm 1982 của Viện Huân chương về việc thực hiện chính sách khen thưởng tổng

kết thành tích kháng chiến chống Mỹ, chống Pháp;

Căn cứ Quyết định số 98/2006/QĐ-TTg ngày 05 tháng 05 năm 2006 của

Thủ tướng Chính phủ về việc tặng Bằng khen của Bộ trưởng, Thủ trưởng cơ quan

ngang Bộ, cơ quan thuộc Chính phủ, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương cho các đối tượng có thành tích tham gia kháng chiến

chống Pháp và chống Mỹ;

Xét đề nghị của Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố tại Tờ trình

số 205/TTr-BTĐKT ngày 12 tháng 4 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố cho 05 cá

nhân, đã có thành tích tham gia cách mạng trong thời kỳ kháng chiến chống Mỹ

cứu nước, (đính kèm danh sách).

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Trưởng Ban Thi đua

- Khen thưởng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận, huyện: Ninh Kiều, Phong Điền,

Thới Lai, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- PCT UBND TP (1B);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK.

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

TẶNG BẰNG KHEN

(Kèm theo Quyết định số 1035/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2018

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ)

1. Ông Nguyễn Hữu Út, xã Tân Thới, huyện Phong Điền.

2. Ông Nguyễn Văn Khắp, xã Nhơn Ái, huyện Phong Điền.

3. Ông Đinh Văn Đáng, xã Trường Thành, huyện Thới Lai.

4. Ông Trần Văn Tẽo, xã Trường Thành, huyện Thới Lai.

5. Bà Trương Kim Linh, phường An Khánh, quận Ninh Kiều./.

		2018-04-20T10:50:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!